CONVOCAÇÃO

A senhora presidente do Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica dos afluentes mineiros

do rio Mucuri, Alice Lorentz de Faria Godinho, no uso de usa atribuições e de acordo

com o regimento interno tem a satisfação e convoca-los Para a Reunião Ordinária

conforme data, local e hora abaixo:

 REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DOS AFLUENTES

MINEIROS DO RIO MUCURI (CBH MU1)

DATA: 29/09/2014

LOCAL: A definir

HORÁRIO: 10:00 horas

PAUTA:

10h00min - Abertura da sessão e verificação de quórum;

10h20min - Leitura e aprovação da ata da reunião anterior;

10h50min - Leitura do expediente e das comunicações da ordem do dia;

11h20min - Eleições de Diretoria:

_ Informe dos procedimentos.

12h45min - Assuntos Gerais

13h00min – Encerramento

Atenciosamente,

Alice Lorentz de Faria Godinho

Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica dos afluentes mineiros do rio Mucuri